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Del 2 Öppna delen 

 

 

§ 49 Rädda Jakobsbergs gård 

- Inkommen Skrivelse, Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet 

och Centerpartiet som sitt ersättaryttrande) 

 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

1. Skyndsamt tillskriva kultur- och ytterstadsborgarrådet 

angående Jakobsbergs gårds allvarliga läge och 

hemställer om akuta åtgärder för gårdens överlevnad. 

2. Därutöver anföra vad som står i bilaga. 

 

Förslag till beslut: Vice ordföranden Jan Jönsson (FP) 

anmäler för Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet och 

Centerpartiet, som går med som sitt ersättaryttrande) ett 

förslag till beslut enligt bilaga. Ordföranden Lorena Delgado 

(V) anmäler för majoriteten (Socialdemokraterna, Miljöpartiet 

och Vänsterpartiet) att majoriteten (Socialdemokraterna, 

Miljöpartiet och Vänsterpartiet) ansluter till förslag till beslut 

enligt bilaga. 

 

Beslutsgång: Ordföranden Lorena Delgado (V) hör bifall från 

en enig nämnd om att lämna skrivelsen till förvaltningen för 

beredning.  
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Bilaga: Förslag till beslut, Alliansen (Moderaterna, Folkpartiet 

och Centerpartiet, som går med som sitt ersättaryttrande) med 

stöd av Socialdemokraterna, Miljöpartiet, Vänsterpartiet. 

 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-06-16 

 

SKRIVELSE 

Rädda Jakobsbergs gård 

 

   Jan Jönsson, vice ordförande m.fl. (FP) 

   Elisabeth Johnson m.fl. (M) 

   Erik Sihlberg (C) 

 

 

Förslag till beslut: 

 

1. Att stadsdelsnämnden skyndsamt tillskriver kultur- och 

ytterstadsborgarrådet angående Jakobsbergs gårds 

allvarliga läge och hemställer om akuta åtgärder för 

gårdens överlevnad.  

 

2. Att därutöver anföra: 

 

Jakobsbergs gård har sagt upp personalen och hotas nu 

av stängning redan under sommaren. Gårdens 

överlevnad har aldrig tidigare varit så hotad som den är 

nu. 

 

I lokaltidningen Södra Sidan framgår att en lösning för 

kulturgårdarna i staden eventuellt står att finna först 

senare under hösten då en utredning om 

samlingslokaler ska vara klar. Då har Jakobsbergs gård 

redan dött. 

 

Jakobsbergs gård fyller flera viktiga funktioner i 

området. Många föreningar för av staden prioriterade 

grupper som personer med funktionsnedsättning och 

pensionärer använder gården för sin verksamhet. 

Lokalen kan hyras av allmänheten för fester vid 

högtidliga tillfällen till en rimlig kostnad. Dessutom 

har gården ett kulturhistoriskt och arkitektoniskt stort 

värde. 

 

Även om huset står kvar utan personal, vet vi av 

tidigare erfarenheter från Skärholmens gård, att när 

kulturgårdar lämnas obemannade leder det snabbt till 
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omfattande skadegörelse och att stora värden riskerar 

att gå till spillo. 

 

Kultur- och ytterstadsborgarrådet behöver skyndsamt 

agera med akuta insatser för att gården ska överleva 

och personalen arbeta kvar fram tills att den utredning 

som roteln hänvisat till funnit en mer permanent 

lösning. Det är viktigt att en sådan lösning innebär att 

gården är fortsatt tillgänglig för allmänheten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


